






		
					
			
				Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot lietot šo portālu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē. Lasīt vairāk 
				Piekrītu
			

		

		 
	
		
			Logo
		
		
		
			
				
						
							Piektdiena, 8. marts

							Dagmāra, Marga, Margita
						

					
									
							
								Rīga
									Rīga
	Alūksne
	Bauska
	Daugavpils
	Dobele
	Gulbene
	Jelgava
	Liepāja
	Saldus
	Rēzekne
	Valmiera
	Ventspils


							


						

						
					

									
				Weather forecast from Yr, delivered by the Norvegian Meteorological Institute and NRK
			

		

	

	



  
	
					

				
						
							Baltic Agro						
											
	
						
							Jaunumi						
											
	
						
							Zemkopjiem						
							
										Sēklas
									
	
										Minerālmēslojums
									
	
										Augu aizsardzības līdzekļi
									
	
										Kaļķošana
									
	
										Bioloģiskajām saimniecībām
									
	
										Tukšo iepakojumu savākšana augu aizsardzības līdzekļiem
									

					
	
						
							Lopkopjiem						
							
										Materiāli lopbarības sagatavošanai
									
	
										Dzīvnieku barība
									
	
										Lopbarības ražošana
									

					
	
						
							Ražas iepirkums						
							
										Ražas iepirkuma speciālisti
									
	
										Iepirkšanas punkti
									
	
										Biržas cenas
									

					
	
						
							Graudu pirmapstrāde						
							
										Graudu kaltes
									
	
										Graudu torņi
									
	
										Elevatori, konveijeri
									
	
										Sildītāji
									
	
										Papildu aprīkojums, rezerves daļas
									

					
	
						
							Dārzkopības produkti						
							
										Mēslojums zālienam
									
	
										Mēslojums dārzam
									
	
										Mēslojums telpaugiem
									
	
										Sēklas
									
	
										Līdzekļi pret nezālēm
									
	
										Līdzekļi pret grauzējiem
									
	
										Līdzekļi pret insektiem
									
	
										Dekoratīvais keramzīts
									
	
										Barība āra putniem (ziemas putnu barotavām)
									

					
	
						
							Agreena						
											
	
						
							Kontakti						
							
											Rīgas birojs
										
	
											Agronomi-reģionālie menedžeri konsultanti
										
	
											Servisa centri
										
	
											Noliktavas
										
	
											Ražas iepirkums
										
	
											Veikali "Viss lauksaimniekiem"
										

					


					

			
			
			
					
						
							Baltic Agro uzsāk sadarbību ar KIMITEC
Šajā sezonā piedāvāsim klientiem šķidros organiskos mēslošanas līdzekļus

									Lasīt vairāk
								
						

					

				

					
						
							OGLEKĻA SERTIFIKĀTU PROGRAMMA AGREENA CARBON
Uzziniet vairāk, kā uzsākt dalību programmā un iegūt verificētus oglekļa sertifikātus, lai pelnītu vairāk

									Lasīt vairāk
								
						

					

				

					
						
							Veikalos VISS LAUKSAIMNIEKIEM - viss, kas lauksaimniekam nepieciešams!
Dzīvnieku barība, minerālmēsli, sēklas, plēves un daudz kas cits.

									Lasīt vairāk
								
						

					

				

					
						
							JAUNUMS: piedāvājam augstas kvalitātes graudu pirmapstrādes iekārtas
Graudu kaltes, torņi, elevatori, konveijeri, sildītāji un papildu aprīkojums

									Lasīt vairāk
								
						

					

				

					
						
							Plaša spektra, ātras iedarbības sistēmas fungicīds graudaugos
POLEPOSITION® 300 EC UN LEANDER® maisījums dod iespēju uzvarēt

									Lasīt vairāk
								
						

					

				

					
						
							Optimizēts Tukuma servisa centrs
Noslēgusies AS "Tukuma straume" pievienošana "Baltic Agro", aktualizējot Tukuma servisa centra piedāvājumu

									Lasīt vairāk
								
						

					

				

					
						
							Turpmāk parakstiet Baltic Agro dokumentus ar Dokobit!
Tas ir ērts un vienkāršs veids, kā ietaupīt dārgāko, kas Jums ir – laiku!

									Lasīt vairāk
								
						

					

				

					
						
							Saldus servisa centrā realizēts modernizācijas projekts.
Jaunas iekārtas uzstādītas pateicoties ELFLA programmas atbalstam.

									Lasīt vairāk
								
						

					

				


			
			
			
				
	
		Jaunumi

					
				
					
											
							
																	
										
									
															

							
								09.02.24

								
									
										Baltic Agro uzsāk sadarbību ar KIMITEC									
								

								
									Lasīt vairāk								
							

						

						
											
							
																	
										
									
															

							
								03.11.23

								
									
										AR LAD UN ES ATBALSTU MODERNIZĒ TUKUMA SERVISA CENTRU									
								

								
									Lasīt vairāk								
							

						

						
											
							
																	
										
									
															

							
								10.08.23

								
									
										MĒSLOJUMS SĒKLĀM									
								

								
									Lasīt vairāk								
							

						

						
									

				Prev
				Next
			

			

	
		Biržas cenas

										
						
							Kvieši

							
														
							08.03.2024 | 16:00

							
								
									MATIF MAY24
									191.75
									-0.25/-0.13%
								

								
																
								
									MATIF SEP24
									200.50
									0.00/0.00%
								

							

							

						
					

												
					
						
							
								08.03.2024 | 16:00

								Rapsis

								MATIF MAY24
							

							
								421.50
								-4.25/-1.01%
							

						

						

					
				

						

	
		Izsējas kalkulators

		
			
				
					
						Plānotais augu skaits (uz 1m2)
						
							
						
					

					
						1000 sēklu svars (g)
						
					

					
						Sēklu dīgtspēja (%)
						
					

					
						Sēklu tīrība (%)
						
					

				
	
				
					
				

			

			
				
					
						Sēklu daudzums uz 1m2
						
					

					
						Sēklu daudzums uz 1m2 (g)
						
					

					
						Sēklu daudzums uz 1ha (kg)
						
					

				

			

		

	


				
				
			

			

		

		
				
		
		
			
                           |  oglekļa sertifikāti
                                Facebook			Facebook					



        
            SIA “Baltic Agro” iekšējā trauksmes celšanas sistēma
Privātuma politika

                    
                

            ©Baltic Agro 2024

                    

    













				
		
	